

Dodávateľ:
Ing. Ivan HARAJDA - EAST

Druh/Číslo: **20110014**

Stredisko:
Zákazka:
Číslo objednávky: 1102 37 076

Dodací list: 29 / DP

EAST

Zombova 31
040 11 Košice

IČO: 10689087 IČ DPH: SK 1020633075 / DIČ: 1020633075
ŽL: Žo 3493/1992/Fá Košice
Bankové spojenie: VÚB
Číslo účtu: **2046512/0200**
IBAN: SWIFT:

Tel.: e-mail:
Fax: http:
Vyhotovil:
Alternatívne bankové spojenie:

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6 20. JAN. 2011
043 29 Košice

Číslo podacie: 367 Pril.:
Číslo spisu:

GR
RE
RRD
RTaÚ

Kód odberateľa: 31701914

Prijemca:

Spôsob dopravy:
Konečný príjemca:
Dopravný podnik mesta
Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice

Odberateľ:
Dopravný podnik mesta
Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice

IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK 2020488206

| | | |
|--------------------------------|--------------------|-------------------|
| Spôsob úhrady: Prevodný príkaz | KS: | ŠS: |
| Dátum dodania tovaru/služby: | Dátum vyhotovenia: | Dátum splatnosti: |
| 19.01.2011 | 19.01.2011 | 02.02.2011 |

Číslo účtu: /

| Sadzba / Typ DPH | Základ dane | Daň | Cena s daňou |
|------------------|-------------|--------|-------------------|
| 7 20 % T | 645,09 | 129,02 | 774,11 |
| 10 % T | | | |
| % T | | | |
| Spolu: | 645,09 | 129,02 | 774,11 EUR |
| Prijatá záloha: | číslo: | - | EUR |

Zaokrúhlenie:
Na úhradu spolu: **774,11 EUR**

1 EUR = 30,1260 SK
23 320,84 SK

Slovom: Sedemstosedemdesiatštyri
0,11

Počet príloh:

© **IFOssoft** Informačné systémy V 09.01 Používateľ programu: Ing. Harajda Ivan S/N 1

Dodací list: 29 / DP

Číslo a Názov tovaru alebo služieb

| Množstvo MJ | Jednotková cena za MJ | Zľava v % | Zľavnená DPH cena % | JCena s DPH | Strana: 1 |
|--------------------------|-----------------------|-----------|---------------------|-------------|-----------|
| 50,000 KS | 0,30 | 5,00 | 0,29 20 | 0,35 | 14,50 |
| 85,000 KS | 1,73 | 5,00 | 1,64 20 | 1,97 | 139,40 |
| 25,000 KS | 19,00 | 5,00 | 18,05 20 | 21,66 | 451,25 |
| 20,000 KS | 0,73 | 5,00 | 0,69 20 | 0,83 | 13,80 |
| 4,000 KS | 1,96 | 5,00 | 1,86 20 | 2,23 | 7,44 |
| 25,000 | 0,17 | | 0,17 20 | 0,20 | 4,25 |
| 85,000 | 0,17 | | 0,17 20 | 0,20 | 14,45 |
| Kontrolné číslo: 294,000 | | | | | 645,09 |

Celková hmotnosť:

Svojim podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru v horeuvedenom množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť:

NA ÚHRADU SPOLU: 774,11

Za dodávateľa (pečiatka, podpis)

21-01-2011

Ing. Ivan HARAJDA - EAST
Zombova 31, 040 11 Košice
Prevádzka: Cstibuska 040 11 Košice
Tel./fax: 057 642 1016
IČO: 10 689 087, IČ DPH: SK 1020633075
e-mail: east@stonline.sk

19.1.11 JL